Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2022/07843 (SIAG 0007843/2022)

A Secretaria de Estado de Fazenda, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial (Portaria nº  115/2022/SAAF/SEFAZ, publicada
no D.O.E. nº 28.316, de 25 de agosto de 2022), torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão pública
da licitação em epígrafe, cujo objeto é “Contratação de empresas, para o fornecimento de diversos tipos de materiais de
Consumo (Expediente, Limpeza, Proc. Dados, Gráfica e Embalagens), para atender a demanda da Secretaria de Estado de
Fazenda de Mato Grosso, conforme especificações contidas no edital e seus anexos”, foi suspensa em virtude da
instabilidade do sistema e falha na conexão.

Informo que a sessão pública terá continuidade no dia 02/01/2023, às 09:00 horas (horário local).

Cuiabá-MT, 29 de dezembro de 2022

MANOEL OSMAIR DAS NEVES

Pregoeiro Oficial

(Assinado via SIGADOC)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9a8dbde3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:10:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial